
AB Tingstad Papper utvecklar, marknadsför och 
distribuerar förnödenheter till hotell, storkök och 
restauranger i Sverige och Norge. 
Vårt huvudkontor finns centralt placerat i Göteborg. 
Vi är drygt 200 anställda och omsätter 1200 Mkr. 
Vår verksamhet är kvalitets- och miljöcertifierad.

Till vårt huvudkontor i Göteborg söker vi:

Hygienambassadör, storkök
Det ställs stora krav på våra kunders verksamhet vad avser god hygien 
i framförallt i köksmiljön, vi har ett komplett sortiment från 
marknadsledarna och ett konkurrenskraftigt eget system som skapar 
stora besparingar för våra kunder. Vi är mycket framgångsrika och 
behöver förstärka med någon person som har en bakgrund inom 
maskin- eller konceptförsäljning av rengörings- eller storköksprodukter.  
B-körkort ett krav.
Kontaktperson: Christer Dagerud Tel 0708-829045

Storkökstekniker
Vår serviceorganisation behöver förstärkning av en problemlösare med 
stark servicekänsla.
Arbetsuppgifterna består i huvudsak av installationer och service/ 
funktionskontroller på våra befintliga doseringssystem men en viss 
avancerad problemlösning kan förekomma. 
Som tekniker åligger det att erbjuda konsultation för att säkerställa att 
våra kunder har bästa förutsättningar att presentera sitt utbud av mat 
och dryck på porslin och i glas som håller en hög hygienisk standard. 
Bakgrund av liknande tjänst är meriterande men ingen krav. 
B-körkort ett krav.
Kontaktperson: Christer Dagerud Tel 0708-829045

Säljare, restaurang/ storkök
Vi söker Dig som har ett brinnande intresse av försäljning och som har 
dokumenterad erfarenhet av uppsökande försäljning alternativt har en 
bakgrund som är lämplig för tjänsten. Du skall kunna motivera Dig själv 
och ha en egen stark vilja att lyckas, kort och gott ha ett riktigt driv och 
tävlingsinstinkt.
Det är viktigt att Du kan hantera de s.k Officeprogrammen och innehar 
b-körkort.
Kontaktperson: Daniel Steneby Tel 0708-827277

Säljare, profil- och yrkeskläder
Tingstad har etablerats sig som en av Göteborgs mest framgångsrika 
och kompletta leverantörer av yrkes- och profilkläder till professionella 
användare. Vi representerar samtliga kända fabrikanter. Vi söker dig 
som har en bakgrund i branschen alternativt har kontaktytor som är 
relevanta för sortimentet. B-körkort ett krav.
Kontaktperson: Magnus Brattelius Tel 0708-827218

Ekonom
Till vår ekonomiavdelning söker vi en nyutbildad ekonom. Som ekonom 
hos oss kommer du bland annat arbeta med intäkts- och 
kostnadsuppföljningar, löpande bokföring, avstämningar samt löpande 
rapportering. Vi söker dig med god samarbetsförmåga samt ett stort 
intresse av siffror och sifferanalys. Engelska i tal och skrift och goda 
kunskaper i Word och Excel är baskrav.
Kontaktperson: Patrik Johansson Tel 0708-827202

Mer information om företaget finner man på www.tingstad.se

Välkommen med din ansökan senast den 6 juni till:
AB TINGSTAD PAPPER
”Märk kuvertet med tjänsten Du söker”
Box 13013
402 51 Göteborg


